
 
 

UCHWAŁA NR LXV/575/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości ich stawek 
procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Bytów 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1,7, ust.1a i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762 i 1906) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2011 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości ich stawek procentowych przy sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Bytów po § 1 dodaje się § 2 w brzmieniu: 

„§ 2. Udziela się bonifikaty w wysokości 95 % od ceny nieruchomości sprzedawanej na cele 
mieszkaniowe, wobec której odstąpiono od zbycia w drodze przetargu, nabywanej przez 
dotychczasowych użytkowników wieczystych i ich spadkobierców, którym wygasło prawo 
użytkowania wieczystego na skutek upływu okresu ustalonego w umowie i którym gmina nie wypłaciła 
wynagrodzenia za wzniesione przez nich lub nabyte na własność budynki i inne urządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.11.2023 r.

Poz. 5123


	Uchwała

		2023-11-23T10:43:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




